
 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 

Телефон: +7 (499) 553-13-72 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 

http://sk-fa.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

«14» июля 2023 г.                                                                                              № 113/лс-01 

О присвоении категории супервайзера 
 
 

В соответствии с пунктом 5.7.3. Положения о Практико-ориентированном 

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 о б я з ы в а ю: 

1.  Объявить благодарность студенту учебной группы ГМУ20-3 Финансового 

университета Бобровникову Данилу Дмитриевичу, советнику заместителя 

руководителя по закупкам, заместителю председателя МНСС СНК 

«Самоуправление», за большой вклад в организацию закупок 2022-2023 учебного 

года. 

2. Присвоить активисту ПО СК «Самоуправление вне границ», студенту 

учебной группы ГМУ20-3 Финансового университета Бобровникову Данилу 

Дмитриевичу статус супервайзера по внутренней политике и контролю 3 категории с 

14.07.2023. 

3. Включить Бобровникова Д.Д. в состав Совета супервайзеров и советников. 

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

 

Основание: докладная записка заместителя руководителя Овчинникова Н.К. 

 

 

Руководитель 

  

 

 

Л.В. Адамская 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛ: 

 

Заместитель руководителя  

 

 Н.К. Овчинников 

«13» июля 2023 г. 


